
 

 

PORTARIA N.º 280/21, DE 02 DE AGOSTO DE 2021   

 
DESIGNA A SERVIDORA ISAMAR AMADEY PARA DESEMPENHAR 

SUAS FUNÇÕES JUNTO A BIBLIOTECA MUNICIPAL RUI BARBOSA. 

 

 LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble/RS, no uso de 

suas atribuições que lhe confere a Lei orgânica Municipal  RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Designar a Servidora ISAMAR AMADEY, para desempenhar suas 

funções junto a Biblioteca Municipal Rui Barbosa, Secretaria Municipal de Educação, tendo 

em vista a conclusão da Perícia Médica, com base no Laudo Médico Pericial, expedido pelos 

médicos Dra. Marinete Gavioli, Perita Judicial, CREMERS 12075, Md. José Saraiva Jr, 

Psiquiatra, CREMERS 29349 e Md. Ana Ceratti, Médica do Trabalho, CREMERS 26471, 

datado de 01 de julho de 2021, sendo que a mesma fica cientificada a retornar as atividades 

Laborais a contar de 09 de agosto de 2021. 

 Art. 2º - A referida Servidora fica designada para desempenhar as suas funções 

junto a Biblioteca Municipal Rui Barbosa, Secretaria Municipal de Educação, desta cidade, 

sendo que a mesma exercerá apenas atividades laborais sugeridas no Laudo Médico Pericial. 

 Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS, AOS 

02 DE AGOSTO DE 2021. 

 

 

                                                                LUIZ ANGELO DEON 

                                                                    Prefeito Municipal 

Registre-se e Publique-se: 

 

Gustavo Calgarotto, 

Secretário da Administração 


